9 1 6 Anagni, 14 octobre 1232. 

Archiepiscopo Bracharensi mandai qualenas, episcopo Au
riensi desiderante sex pracbendas, quas tunc in ecclesia Au
riensi presbyteri obtincbant, sacerdotali officio perpetuo depu
tar!, super hoc staluat quod viderit expedire. — (REG. 16, 
f. 43 ro; ann. VI, e. 12T.| 

« .. archiepiscopo Bracharensi. Cum ad instar—. Grave 
gerimus el indignum quod, sicut ex parte venerabilis 
fratris nostri .. Auriensis episcopi fuit proposilum co
ram nobis, canonici Auriensis ecclesie raro aut nun
quam possunt induci ad sacerdotalem ordinem assu-
mendum, et, cum aliqua prebenda vacai ibidem, .. 
decanus et alii habentes in predicta ecclesia personalus, 
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lanquam inferiores repulenl provectos ad ordines al-
tiores. couscntin.' nolunt ul presbilero conferatur, licet 
prius fueril saccrdolis. et de consuetudine sii ejusdem 
ecclesie, ut nullus sacerdos nisi canonicus debeal in 
ejus altari miijori missarum sollcmpnia celebrare; 
quare, ne in ipsa ecclesia sacerdolum nunn-i'iis mi-
nuatur, sex prebendas quas nunc ibidem pi'i'siiiteri ob
tinent, sacerdolali ofiicio perpetuo deputiu'i ilesiderans 
episcopus supradictus favorem aposlolicum imploravit. 
Nos ergo, ipsius precibus inclinati, fi'a terni lati lue per 
apostolica scripla mandamus quatenus, inquisita super 
premissis diligeiilius veritale, si inveneris ila esse, 
aucloritate nostra super hoc provido slaluas quod ad 
divini cultus augmenlum et ulililatem ejusdem ecclesie 
videris expedire. Conlradiclores etc. Dal. .Anagnie, 
II idus octobris. anno sexto. » 

1. Ce mot est restitué ici par conjecture. 

9 1 9 Anagni, 16 octobre 1232. 

Abbati Sancti Buxiani ( = Bassiani) et praeposito Laudensi 
committit terminandam causam inler priorem et conventus 
monasterii Sancii Pauli de Argan ( = Argon), Cluniacensis 
ordinis, ex una parte, et commune de Rudiano et quosdam 
alios dioecesis Brixiensis, ex altera, exorta super divisione 
curiae de Puvencngo (= Bovegno ?), quae ad eos et illos com
muniter perlinebat, ac rebus aliis ; quae causa, coram potestate 
Brixiensi non ex delegatione apostolica litigata, nondum, anno 
et amplius jam elapso, finem poluerat obtinere. — (UEG. 16, 
f. 43 i'»;ann. VI, e. 128.) 

« .. abbati Sancti Baxiani et.. preposilo Laudensi. Sua 
nobis dilecti —. Dat. Anagnie, XVII kalendas novem
bris, anno sexlo. » 

9 1 8 Anagni, 12 octobre 1232. 

Episcopo, decano et magistro scholarum Zamorreiisibus 
mandat quatenus Compostellanum, Lcgionensem et Salaman-
tinum decanos, nepotes bonae memoriae P[elagii], episcopi 
Albanensis, qui quaedam ab ingratis paliebantur, molestari 
non permittant ; praesentibus post triennium ab earura suscep
lione minime valituris. — (REO. 16, f. 43 v"; ann. VI, e. 129.)